gr. — o
wużu, zazuli i ojcowskiej pieczołowitości, która bry
luje w nrze 4. Słowa, dzieła kleru słowiańskiego.

Z Warszawy.
Dzienniki warszawskie z dnia 3. b. m. piszę,:
„Zanim rady municypalne ustanowione ukazem

najwyższym z dnia 14. (26) marca 1861 r. zapro
wadzone zostaną, JO ks. namiestnik polecić raczył
zaprosić obywateli miasta -. Jakóba Lewińskiego, ks.
Steckiego, Tjtu a Chałubińskiego, Ksawerego Schlen-
kera, Józefa Kraszewskiego, Dominika Zielińskiego,
Jakóba Natan-ona, Augusta Trzetrzewińskiego, Stani
s'a a Hiszpańskiego, Jakóba Piotrowskiego i Bera
Mejsels, którzy pod przov< odnictwim prezydenta n,ia
sta Warszawy pełnić będą tymczasowo obowiązki
artykułem 13.